

Sommerferiejob med mening

Sommerferiejob med mening - Bofællesskabet Vintervej

Vi har brug for 1-3 sommerferieaflødere, som har mulighed for at arbejde hen over sommeren, primært uge 28-32.

Måske er du i gang med at uddanne dig til et fag, hvor du kommer til at arbejde med mennesker, måske er du gået på pension eller efterløn fra et fag, hvor du har arbejdet med mennesker, eller måske kommer din motivation et helt andet sted fra.

Uanset hvad, så har vi brug for dig, der gerne vil gøre en forskel og hjælpe vores 36 glade og rare beboere, som alle har et udviklingshandicap, og flere er oppe i årene, til en tryk, aktiv og meningsfuld hverdag.

Der er brug for hjælp til bad og mad, støtte til sociale aktiviteter og hygge og meget mere.

Bofællesskabet Vintervej er en del af Center for Specialpædagogiske Tilbud til Voksne.

Bofællesskabet er 10 år gammelt og er bygget specifikt til målgruppen, som er borgere med udviklingshæmning og aldersrelaterede udfordringer. Vi har kontinuerligt fokus på, at Vintervej skal være et sted, hvor det er rart at bo, arbejde og komme på besøg. Vi vægter den gode stemning højt. Vintervej skal ikke bare være et sted, hvor man bor, - det skal være et sted, hvor man lever. Interesseret? Så send din ansøgning, hellere i dag end i morgen. Vi indkalder løbende, og opslaget vil stå åbent, til vi har de rette ansat, senest til 1. maj 2025.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Ugentligt timetal vil være varierende

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Lone Christensen på telefon 41 85 61 08 eller afdelingsleder Rikke From på telefon 41 85 88 72.

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 1. maj 2025

Om Sociale Forhold og Beskæftigelse

I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde hver dag med rank ryg og faglig stolthed.

Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!